



Produktspezifikation

Soljanka mit Jagdwurst, 5kg

11. Jan. 23

Seite 1 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel: 8408 Art.-Bez.: Soljanka mit Jagdwurst, 5kg EAN: 4042115084083



Produktgruppe:

NAN: 8364340

Convenience

Produktbeschreibung:

Fruchtig-saure Soljanka mit Essiggurken, Zwiebeln und Tomaten. Mit einer kräftigen Einlage aus Jagdwurst und geräuchertem Bauchspeck.

Gewicht: 5 kg

Kisten-/Kartoninhalt: 2 Schalen

Saisonartikel: ☐

Bestellvorlauf: 2 Arbeitstage

Fettgehaltsstufe:

Restlaufzeit / Tage: 21

Lagertemperatur: <+7°C

Nährwertangaben: kJ / 100g: 264,900000191
kcal / 100g: 63,4000000477
Eiweiß / 100g: 2,8

Kohlenhydrate / 100g: 5,1
Fett / 100g: 3,4

Zutatenliste:

Zutatenbezeichnung bzw. Klassenname	EG-Nr	Zusatzstoff	Allergene Inhaltsstoffe gem. Anhang 3 LMKV
Wasser			
Essiggurken			
(Gurken			
Trinkwasser			
Branntweinessig			
Zucker			
Speisesalz)			
Zwiebeln			
Jagdwurst gebrüht 10%			
(Schweinefleisch			
Trinkwasser			
Speck,			
Rindfleisch			
Hähnchenfleisch			
jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat)			
Gewürze			(enthält SENF)
Gewürzextrakte			



Produktspezifikation

Soljanka mit Jagdwurst, 5kg

11. Jan. 23

Seite 2 von 2

QUALITÄTSMANAGEMENT

WOLF Firmengruppe * Am Ahornhof 2 * 92421 Schwandorf * Tel.: 09431 / 384-0

Artikel:	8408	Art.-Bez.:	Soljanka mit Jagdwurst, 5kg	EAN:	4042115084083
----------	------	------------	-----------------------------	------	---------------

Dextrose			
Glukosesirup, Maltodextrin			
Rum			
Stabilisator	E 450, E 451	Diphosphate; Triphosphate	
Antioxidationsmittel:	E 300	Ascorbinsäure	
Antioxidationsmittel:	E 301	Natriumascorbat;	
Konservierungsstoff:	E 250	Natriumnitrit)	
Paprika			
Tomaten			
Bauchspeck geräuchert (Schweinebauch			
Speisesalz			
Rauch)			
Würzmischung			
(Tomatenpulver			
Speisesalz			
Zucker			
Gewürze			(enthält SELLERIE)
Würze			
Maltodextrin			
Dextrose)			
modifizierte Stärke			
Verdickungsmittel:	E 415	Xanthan	
Verdickungsmittel:	E 412	Guarkernmehl.	
natürliches Aroma			
Säuerungsmittel	E 330	Citronensäure.	
(Kann Spuren von NÜSSEN enthalten)			

Kennzeichnung gemäß Spezialverordnungen: Mit Phosphat, Konservierungsstoff und Antioxidationsmittel.